

Erhvervsstyrelsen

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2017 til 30. september 2018**

**Harris Veggerby Holding ApS
Lyngby Storcenter 318
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 21 27 65 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Balance pr. 30. september 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harris Veggerby Holding ApS
Lyngby Storcenter 318
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 45 88 78 01

CVR-nr.: 21 27 65 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 1. juli 1998

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Harris Veggerby, direktør

Revision

Thorvald Rein
statsautoriseret revisionsvirksomhed
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med anparter, aktier, obligationer og pantebreve m.v. og anden dermed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 3.858.713, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 186.243.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-12.500	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-3.686.490	-2.718.262
Finansielle indtægter	2	95.398	1.445.307
Finansielle omkostninger	3	-255.121	-108.745
Resultat før skat		-3.858.713	-1.394.200
Skat af årets resultat	4	0	-291.293
Årets resultat		-3.858.713	-1.685.493
Overført resultat		-3.858.713	-1.685.493
		-3.858.713	-1.685.493

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.562	0
Andre tilgodehavender		4.897	20.225
Selskabsskat		<u>38.830</u>	<u>40.955</u>
Tilgodehavender		<u>63.289</u>	<u>61.180</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>133.750</u>	<u>9.865.581</u>
Værdipapirer		<u>133.750</u>	<u>9.865.581</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>444.260</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>197.039</u>	<u>10.371.021</u>
Aktiver i alt		<u><u>197.039</u></u>	<u><u>10.371.021</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-13.757	3.844.957
Egenkapital	6	186.243	4.044.957
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.913.510
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.913.510
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		796	1.007.781
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.157.701
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	237.071
Anden gæld		10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser		10.796	4.412.554
Gældsforpligtelser i alt		10.796	4.412.554
Passiver i alt		197.039	10.371.021
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat i dattervirksomheder	-3.686.490	-2.718.262
	<u>-3.686.490</u>	<u>-2.718.262</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	95.398	1.445.307
	<u>95.398</u>	<u>1.445.307</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.352	64.535
Andre finansielle omkostninger	249.769	44.210
	<u>255.121</u>	<u>108.745</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	237.071
Årets udskudte skat	0	54.222
	<u>0</u>	<u>291.293</u>

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2017	20.200.000	16.700.000
Tilgang i årets løb	5.600.000	0
Overførsler i årets løb	0	3.500.000
Kostpris 30. september 2018	25.800.000	20.200.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	-20.200.000	-17.100.817
Årets resultat	-3.505.009	-2.718.262
Årets opskrivninger, netto	-181.481	-380.921
Kapitalandele med negativ indre værdi overført fra hensatte forpligtelser	-1.913.510	0
Værdireguleringer 30. september 2018	-25.800.000	-20.200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mr. Harris Veggerby Herreekvipering ApS	Lyngby-Taarbæk	100%	-413.104	-3.505.009

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	3.844.956	4.044.956
Årets resultat	0	-3.858.713	-3.858.713
Egenkapital 30. september 2018	200.000	-13.757	186.243

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harris Veggerby Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Harris Veggerby

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Harris Veggerby
Kjeldgårdsvej 18
3500 Værløse